
 

Comune di Pantigliate 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 10 - 20090 - Pantigliate 

Tel.  029068861 – Fax  02906886210 

Cod. Fisc. 80108750151 – Part. Iva 09057070154 
 

 
 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 08/11/2019   

 
 

OGGETTO: 
ART. 175 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE FINANZIARIO 2019-2021 

 
L'anno duemiladiciannove, addì  otto del mese di Novembre  alle ore 19:00, nella sala consiliare 
della casa comunale, in seguito ad apposita convocazione avvenuta secondo le forme e le 
modalità previste dallo statuto e dalla normativa vigente, si è riunito il Consiglio Comunale in 
sessione Ordinaria ed in seduta Pubblica di prima convocazione. In seguito ad appello nominale, 
risultano essere presenti : 
 

 Nome e Cognome Carica Presente Assente 

1 ABATE FRANCO Il Sindaco X  

2 BIASI FRANCESCO Consigliere X  

3 VENEZIANO CLAUDIO GIORGIO Consigliere  X 

4 LASERRA MARIA SANTA Consigliere X  

5 VIMERCATI ANNA MARIA Consigliere X  

6 MALFETTONE ANTONIO Il Presidente del Consiglio X  

7 D'ARGENIO PELLEGRINO Consigliere X  

8 MASIERO,IRENE Consigliere X  

9 FONDRINI ELENA Consigliere  X 

10 CELANI,MARIO Consigliere X  

11 MIGLIOLI LORENZO Consigliere X  

12 BAVUTTI, ANNA Consigliere X  

13 CORDELLA ONOFRIO LUIGI Consigliere X  

 

  Totali 11  2  

 
Partecipa alla seduta, ai sensi di quanto disposto dall’art. 97 del d.lgs. n. 267/2000 e s.m. e i. e 
dunque con funzioni consultive, referenti e di assistenza agli organi il Segretario Generale, Dott. 
Massimo Seminari.  
Il Presidente del Consiglio, Antonio Malfettone, dopo aver constatato la sussistenza del quorum 
strutturale dichiara aperta la seduta e, secondo l’ordine del giorno della seduta, dispone in merito 
alla discussione dell’argomento in oggetto indicato. 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



OGGETTO: ART. 175 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE FINANZIARIO 2019-2021 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
La trattazione del punto ha inizio alle ore 19.35. 
 
PREMESSO che dall’01.01.2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al 
D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, integrato e modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126; 
 
RICHIAMATO l’art. 11 del D.Lgs. 118/2011, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. 
126/2014, ed in particolare il comma 14, il quale prescrive che, a decorrere dal 2016, gli enti di cui 
all’art. 2 adottano gli schemi di bilancio previsti dal comma 1 che assumono valore a tutti gli effetti 
giuridici, anche con riguardo alla funzione autorizzatoria; 
 
VISTO l’art. 175 del D.Lgs. 267/2000, pienamente vigente dall’esercizio 2016 per tutti gli enti locali, 
in merito alla disciplina relativa alle variazioni di bilancio; 

 
DATO ATTO che con deliberazione n. 14 del 16.04.2019 il Consiglio Comunale ha approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2019-2021; 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 16.04.2019, con cui è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2019 - 2021, comprendente la ripartizione delle 
categorie in capitoli e dei macroaggregati in capitoli, attribuendo le risorse ai Funzionari 
Responsabili dei Servizi, al fine di conseguire gli obiettivi contenuti nel Piano;  
 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 30.07.2019, di assestamento generale e 
controllo della salvaguardia degli equilibri di bilancio 2019-2020-2021; 
 
VISTE le richieste pervenute dai Responsabili di settore in merito alla necessità di modificare 
alcuni stanziamenti sia di parte corrente che di parte capitale, al fine di perseguire gli obiettivi 
fissati dall’Amministrazione Comunale; 
  
DATO ATTO che per assicurare la copertura alle spese correnti, così come richiesto dai 
responsabili, non si rende necessario il prelievo dal fondo di riserva; 

 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione delle variazioni sopra citate, ai sensi dell’art. 175 
del D.Lgs. 267/2000; 

 
DATO ATTO che le variazioni di cui sopra non prevedono l’applicazione di quota di avanzo di 
amministrazione; 
 
PRESO ATTO che la variazione di bilancio non comprende modifiche agli stanziamenti di capitoli 
di spesa relativi ad incarichi professionali esterni;  
 
DATO ATTO che nel complesso la variazione da approvare è la seguente: 
 
 ANNO 2019 

MAGGIORE ENTRATA      € 308.270,12 
MINORI ENTRATE      € 291.930,83 
TOTALE VARIAZIONE ENTRATA    €   16.339,29 

 
MAGGIORI SPESE      € 354.041,00 
MINORI SPESE      € 337.701,71 
TOTALE VARIAZIONE SPESA    €   16.339,29 

 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 ANNO 2020 
MAGGIORE ENTRATA      €            0,00 
MINORI ENTRATE      € 280.753,64 
TOTALE VARIAZIONE ENTRATA  - € 280.753,64 

 
MAGGIORI SPESE      €   15.500,00 
MINORI SPESE      € 296.253,64 
TOTALE VARIAZIONE SPESA  - € 280.753,64 

 
 ANNO 2021 

MAGGIORE ENTRATA      €            0,00 
MINORI ENTRATE      € 280.753,64 
TOTALE VARIAZIONE ENTRATA  - € 280.753,64 

 
MAGGIORI SPESE      €   15.500,00 
MINORI SPESE      € 296.253,64 
TOTALE VARIAZIONE SPESA  - € 280.753,64 

 
 
CONSIDERATO che si rende necessario adeguare le previsioni di cassa; 
 
VISTI i seguenti allegati: 
All. 1) Variazione al bilancio di previsione – competenza/cassa e prospetto di verifica degli equilibri 

di bilancio; 
All. 2) Prospetto con i dati di interesse del Tesoriere; 
 
EVIDENZIATO che il bilancio di previsione per effetto della citata variazione pareggia nel seguente 
modo: 
 

Esercizio 
Competenza Cassa 

ENTRATA SPESA ENTRATA SPESA 

2019 € 7.477.748,73 € 7.477.748,73 € 8.094.411,90 € 8.980.706,44 

2020 € 4.629.262,27 € 4.629.262,27   

2021 € 4.629.787,17 € 4.629.787,17   

 
RICHIAMATO l’art. 193, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000 relativo al rispetto del pareggio 
finanziario e di tutti gli equilibri di bilancio; 

 
ACQUISITO il parere favorevole, sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile, da parte del 
Funzionario Responsabile del Servizio Finanziario; 

 
VISTO l’art. 239, 1° comma, lett. b) del D.Lgs. n. 267/2000, che prevede l’espressione di apposito 
parere da parte dell’organo di revisione; 

 
PRESO ATTO che l’organo di revisione si è espresso, ai sensi dell’art. 239 comma 1° lettera b), in 
ordine alla presente variazione con nota prot. n. 8863 del 31.10.2019; 
 
Il Sindaco illustra il punto all’ordine del giorno; segue il dibattito, a cui partecipano il Sindaco e i 
Consiglieri Masiero, Miglioli e Cordella, il tutto come da file audio pubblicato sul sito internet 
istituzionale dell’Ente.  
 
Esauriti gli interventi, con la seguente votazione: 
Consiglieri presenti: n. 11 
Consiglieri votanti: n. 7 
Voti favorevoli: n. 7 
Astenuti n. 4 (Celani, Miglioli, Cordella, Bavutti) 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



Voti contrari: n. 0 
 

DELIBERA 
 

1) DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000, una variazione al bilancio di 
previsione finanziario 2019–2021, così come riportata nei seguenti allegati: 
All. 1) Variazione al bilancio di previsione – competenza/cassa e prospetto di verifica degli 
equilibri di bilancio. 
All. 2) Prospetto con i dati di interesse del Tesoriere. 

 
2) DI DARE ATTO che la variazione di cui alla presente deliberazione consente il mantenimento 

di tutti gli equilibri del bilancio di previsione, come dimostrato nell’allegato 1. 
 
3) DATO ATTO che per assicurare la copertura alle spese correnti, così come richiesto dai 

responsabili, non si rende necessario il prelievo dal fondo di riserva; 
 
4) DI DARE ATTO che le variazioni di cui sopra non prevedono l’applicazione della quota di 

avanzo di amministrazione. 
 
5) DI DARE ATTO che la presente variazione non comprende modifiche agli stanziamenti di 

capitoli di spesa relativi ad incarichi professionali esterni. 
 
6) DI DARE ATTO che il bilancio di previsione, per effetto della presente variazione, pareggia nel 

seguente modo: 
 

Esercizio 
Competenza Cassa 

ENTRATA SPESA ENTRATA SPESA 

2019 € 7.477.748,73 € 7.477.748,73 € 8.094.411,90 € 8.980.706,44 

2020 € 4.629.262,27 € 4.629.262,27   

2021 € 4.629.787,17 € 4.629.787,17   

 
7) DI DARE ATTO che l’Organo di Revisione si è espresso favorevolmente con proprio parere 

prot. n. 8863 del 31.10.2019. 

8) DI DARE ATTO che il presente atto, debitamente esecutivo, sarà trasmesso al Tesoriere, ai 
sensi dell’art. 216, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000, mediante il prospetto di cui all’allegato 
3. 

 
 

Successivamente,  
 
Rilevata la necessità di conferire l’immediata eseguibilità a quanto deliberato, al fine di mettere 
immediatamente le somme interessate dalla variazione a disposizione dell’apparato 
amministrativo, 
Con la seguente votazione: 
Consiglieri presenti: n. 11 
Consiglieri votanti: n. 7 
Voti favorevoli: n. 7 
Astenuti n. 4 (Celani, Miglioli, Cordella, Bavutti) 
Voti contrari: n. 0 
 

DELIBERA 
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
ultimo comma, del T.U. n. 267/2000. 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 
La trattazione termina alle ore 19.55 
 
 (Degli interventi di cui si fa menzione nel presente verbale è stata effettuata registrazione file 
audio (MP3), così come sono stati registrati tutti gli interventi dell’intera seduta consiliare.  Il file, 
contenente la registrazione, viene conservato in duplice copia originale (sul pc della sala consiliare 
dove viene effettuata la registrazione e sul server  comunale ) la documentazione della seduta è a 
disposizione dei singoli consiglieri e degli aventi titolo)  
 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 

 

Comune di Pantigliate 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 10 - 20090 - Pantigliate 

Tel.  029068861 – Fax  02906886210 

Cod. Fisc. 80108750151 – Part. Iva 09057070154 
 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come di seguito : 

 
 

 Il Presidente del Consiglio  
 Antonio Malfettone  

Il Segretario Comunale  
  Dott. Massimo Seminari  

  
Atto sottoscritto digitalmente Atto sottoscritto digitalmente 

 
______________________________________________________________________________ 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 

Comune di Pantigliate 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 10 - 20090 - Pantigliate 

Tel.  029068861 – Fax  02906886210 

Cod. Fisc. 80108750151 – Part. Iva 09057070154 
 

 
ALLEGATO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE N° 54. 
 
Settore 3 - Ragioneria - Entrate - Tributi  
 

Oggetto : ART. 175 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE FINANZIARIO 2019-2021  

 
 
Parere di regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa della presente proposta di deliberazione, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1, e 147 bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dall’art. 3 del 
D.L. n. 174/2012 come modificato dalla Legge di conversione n. 213/2012; 
 
Il sottoscritto responsabile del Settore 3 - Ragioneria - Entrate - Tributi, dopo aver preso visione 
della proposta deliberativa indicata in oggetto, esprime parere favorevolesotto il profilo della sua  
regolarità. 
 
 
Pantigliate, li 30/10/2019   

 
Il Responsabile del Settore 

 
caiola mariagrazia / INFOCERT SPA  

 

 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 

Comune di Pantigliate 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 10 - 20090 - Pantigliate 

Tel.  029068861 – Fax  02906886210 

Cod. Fisc. 80108750151 – Part. Iva 09057070154 
 

 
ALLEGATO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE N° 54. 
 
Settore 3 - Ragioneria - Entrate - Tributi  
 

Oggetto : ART. 175 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE FINANZIARIO 2019-2021  

 
 
Parere in ordine alla regolarità contabile della presente proposta di deliberazione rilasciato 
ai sensi dell’art.  49, comma 1, del D.L.gs. n. 267/2000, introdotto dall’art. 3 del D.L. n. 
174/2012 come modificato dalla Legge di conversione n. 213/2012; 

 
Il Sottoscritto Responsabile del Settore Ragioneria, Entrate e Tributi, dopo aver preso 
visione della proposta deliberativa indicata in oggetto, sotto il profilo della sua regolarità 
contabile è  FAVOREVOLE . 
 

 
Pantigliate, li 30/10/2019   

 
Il Responsabile del Settore 

Ragioneria, Entrate e Tributi  
caiola mariagrazia / INFOCERT SPA  

 
 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 

Comune di Pantigliate 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 10 - 20090 - Pantigliate 

Tel.  029068861 – Fax  02906886210 

Cod. Fisc. 80108750151 – Part. Iva 09057070154 
 

 
 
 

La Deliberazione del Consiglio N° 44 del 08/11/2019 
 

 
[X] Viene pubblicata in data odierna all'albo pretorio, ai sensi e per gli effetti dell'art. 124, comma 1, 
del D.lgs. n. 267/2000 e dell’art. 32 della Legge n. 69/2009. 

[X] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile, in seguito ad apposita votazione, ai sensi 
dell'art.134, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000. 

 
Lì, 13/11/2019 Il Vice Segretario Comunale 
     codazzi marco pietro / INFOCERT SPA  
  
 Atto firmato digitalmente 

 

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Si Certifica che la presente deliberazione diverrà esecutiva ad ogni effetto di legge. 
 

 

 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Accertato

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati
Categoria 6 - Imposta municipale propria

10101.06.00340 45.000,00 0,002019 40.000,00 0,00 85.000,00 8.906,61 76.093,39CP
45.000,00 0,00 40.000,00 0,00 85.000,00CS

IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - ACCERTAMENTI

Totale Capitoli Variati su Categoria 6 CP
CS

45.000,00
45.000,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

85.000,00
85.000,00

8.906,61 76.093,39

Categoria 51 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
10101.51.01300 7.000,00 0,002019 7.000,00 0,00 14.000,00 2.632,69 11.367,31CP

7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 14.000,00CS
TARI - ARRETRATI

10101.51.01501 50.000,00 200.000,002019 90.000,00 0,00 340.000,00 240.852,77 99.147,23CP
50.000,00 200.000,00 90.000,00 0,00 340.000,00CS

TARI - ACCERTAMENTI

Totale Capitoli Variati su Categoria 51 CP
CS

57.000,00
57.000,00

200.000,00
200.000,00

97.000,00
97.000,00

0,00
0,00

354.000,00
354.000,00

243.485,46 110.514,54

Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni
10101.53.00400 151.000,00 0,002019 4.300,00 0,00 155.300,00 155.271,53 28,47CP

171.801,40 0,00 4.300,00 0,00 176.101,40CS
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

Totale Capitoli Variati su Categoria 53 CP
CS

151.000,00
171.801,40

0,00
0,00

4.300,00
4.300,00

0,00
0,00

155.300,00
176.101,40

155.271,53 28,47

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

253.000,00
273.801,40

200.000,00
200.000,00

141.300,00
141.300,00

0,00
0,00

594.300,00
615.101,40

407.663,60 186.636,40

Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Categoria 1 - Fondi perequativi dallo Stato

10301.01.01755 3.677,19 0,002019 0,00 -3.677,19 0,00 0,00 0,00CP
3.677,19 0,00 0,00 -3.677,19 0,00CS

RESTITUZIONE QUOTA EX FONDO MOBILITA' AGES

10301.01.01760 31.142,99 0,002019 0,01 0,00 31.143,00 11.419,10 19.723,90CP
31.142,99 0,00 0,01 0,00 31.143,00CS

FONDO IMU - TASI (D.L. 78/2015)

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

34.820,18
34.820,18

0,00
0,00

0,01
0,01

-3.677,19
-3.677,19

31.143,00
31.143,00

11.419,10 19.723,90

Totale Capitoli Variati su Tipologia 301 CP
CS

34.820,18
34.820,18

0,00
0,00

0,01
0,01

-3.677,19
-3.677,19

31.143,00
31.143,00

11.419,10 19.723,90

Pagina 1 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

CS 308.621,58 200.000,00 141.300,01 -3.677,19 646.244,40
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 287.820,18 200.000,00 141.300,01 -3.677,19 625.443,00 419.082,70 206.360,30

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.03061 280.753,64 0,002019 0,00 -280.753,64 0,00 0,00 0,00CP
280.753,64 0,00 0,00 -280.753,64 0,00CS

TRASFERIMENTI SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI
ASILO E RIFUGIATI (SPRAR)

20101.01.03065 0,00 0,002019 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00CP
0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00CS

CONTRIBUTO PROGETTO PROTEZIONE CIVILE "IO NON
RISCHIO"

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

280.753,64
280.753,64

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

-280.753,64
-280.753,64

1.000,00
1.000,00

0,00 1.000,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

280.753,64
280.753,64

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

-280.753,64
-280.753,64

1.000,00
1.000,00

0,00 1.000,00

CS 280.753,64 0,00 1.000,00 -280.753,64 1.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 280.753,64 0,00 1.000,00 -280.753,64 1.000,00 0,00 1.000,00

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

30100.02.03100 1.000,00 0,002019 1.745,00 0,00 2.745,00 2.744,88 0,12CP
1.000,00 0,00 1.745,00 0,00 2.745,00CS

DIRITTI DI SEGRETERIA SU CONTRATTI (solo rogito)

30100.02.03200 3.000,00 0,002019 3.000,00 0,00 6.000,00 4.810,00 1.190,00CP
3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 6.000,00CS

DIRITTI DI SEGRETERIA PER LA MATERIA EDILIZIA (L. 68/1993)

30100.02.03410 10.500,00 0,002019 5.000,00 0,00 15.500,00 11.168,95 4.331,05CP
10.500,00 0,00 5.000,00 0,00 15.500,00CS

DIRITTI DI SEGRETERIA CARTA D'IDENTITA' ELETTRONICA

30100.02.03600 3.500,00 0,002019 3.500,00 0,00 7.000,00 5.980,97 1.019,03CP
3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 7.000,00CS

DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA'

30100.02.04300 10.000,00 0,002019 3.400,00 0,00 13.400,00 11.980,00 1.420,00CP
10.000,00 0,00 3.400,00 0,00 13.400,00CS

PROVENTI DEI CENTRI SPORTIVI

30100.02.04320 1.000,00 0,002019 150,00 0,00 1.150,00 850,00 300,00CP
1.000,00 0,00 150,00 0,00 1.150,00CS

PROVENTI DA UTILIZZO DI STRUTTURE COMUNALI

30100.02.07750 2.000,00 0,002019 300,00 0,00 2.300,00 1.798,00 502,00CP
2.000,00 0,00 300,00 0,00 2.300,00CS

PROVENTI SERVIZIO TRASPORTI

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

31.000,00
31.000,00

0,00
0,00

17.095,00
17.095,00

0,00
0,00

48.095,00
48.095,00

39.332,80 8.762,20

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni
30100.03.06950 30.000,00 0,002019 15.000,00 0,00 45.000,00 37.691,80 7.308,20CP

30.000,00 0,00 15.000,00 0,00 45.000,00CS
PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI

Totale Capitoli Variati su Categoria 3 CP
CS

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

45.000,00
45.000,00

37.691,80 7.308,20

Pagina 2 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

61.000,00
61.000,00

0,00
0,00

32.095,00
32.095,00

0,00
0,00

93.095,00
93.095,00

77.024,60 16.070,40

Tipologia 300 - Interessi attivi
Categoria 2 - Interessi attivi da titoli e finanziamenti a medio - lungo termine

30300.02.07130 100,00 0,002019 4,11 0,00 104,11 104,11 0,00CP
100,00 0,00 4,11 0,00 104,11CS

INTERESSI ATTIVI SU MUTUI NON EROGATI DA CASSA DD.PP.

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

100,00
100,00

0,00
0,00

4,11
4,11

0,00
0,00

104,11
104,11

104,11 0,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 300 CP
CS

100,00
100,00

0,00
0,00

4,11
4,11

0,00
0,00

104,11
104,11

104,11 0,00

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

30500.99.08550 700,00 0,002019 50,00 0,00 750,00 719,20 30,80CP
890,40 0,00 50,00 0,00 940,40CS

RIMBORSO SPESE POSTALI SANZIONI C.D.S.

Totale Capitoli Variati su Categoria 99 CP
CS

700,00
890,40

0,00
0,00

50,00
50,00

0,00
0,00

750,00
940,40

719,20 30,80

Totale Capitoli Variati su Tipologia 500 CP
CS

700,00
890,40

0,00
0,00

50,00
50,00

0,00
0,00

750,00
940,40

719,20 30,80

CS 61.990,40 0,00 32.149,11 0,00 94.139,51
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 61.800,00 0,00 32.149,11 0,00 93.949,11 77.847,91 16.101,20

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

40400.01.09000 21.000,00 0,002019 18.441,00 0,00 39.441,00 27.069,85 12.371,15CP
21.000,00 0,00 18.441,00 0,00 39.441,00CS

ALIENAZIONE DIRITTI DI SUPERFICIE

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

21.000,00
21.000,00

0,00
0,00

18.441,00
18.441,00

0,00
0,00

39.441,00
39.441,00

27.069,85 12.371,15

Totale Capitoli Variati su Tipologia 400 CP
CS

21.000,00
21.000,00

0,00
0,00

18.441,00
18.441,00

0,00
0,00

39.441,00
39.441,00

27.069,85 12.371,15

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale
Categoria 1 - Permessi da costruire

40500.01.115000010 2.000,00 0,002019 3.000,00 0,00 5.000,00 1.099,97 3.900,03CP
2.000,00 0,00 3.000,00 0,00 5.000,00CS

OO.UU. PRIMARIE

40500.01.115000033 2.000,00 0,002019 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00CP
2.000,00 0,00 0,00 -2.000,00 0,00CS

OO.UU. PRIMARIA RECUPERO SOTTOTETTI

40500.01.116000010 3.000,00 0,002019 8.000,00 0,00 11.000,00 2.387,41 8.612,59CP
3.000,00 0,00 8.000,00 0,00 11.000,00CS

OO.UU.SECONDARIE

40500.01.116000065 5.000,00 0,002019 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00CP
5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00CS

OO.UU.SECONDARIA RECUPERO SOTTOTETTI

40500.01.117000010 4.000,00 0,002019 2.500,00 0,00 6.500,00 1.928,15 4.571,85CP
4.000,00 0,00 2.500,00 0,00 6.500,00CS

COSTO DI COSTRUZIONE

Pagina 3 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

40500.01.117000057 500,00 0,002019 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00CP
500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00CS

RECUPERO SOTTOTETTI

40500.01.118200010 5.000,00 0,002019 1.580,00 0,00 6.580,00 3.580,00 3.000,00CP
5.000,00 0,00 1.580,00 0,00 6.580,00CS

SANZIONI IN AMBITO EDILIZIO

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

21.500,00
21.500,00

0,00
0,00

15.080,00
15.080,00

-7.500,00
-7.500,00

29.080,00
29.080,00

8.995,53 20.084,47

Totale Capitoli Variati su Tipologia 500 CP
CS

21.500,00
21.500,00

0,00
0,00

15.080,00
15.080,00

-7.500,00
-7.500,00

29.080,00
29.080,00

8.995,53 20.084,47

CS 42.500,00 0,00 33.521,00 -7.500,00 68.521,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 42.500,00 0,00 33.521,00 -7.500,00 68.521,00 36.065,38 32.455,62

Titolo 9
Entrate per conto di terzi e partite di giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute
90100.01.13320 300.000,00 0,002019 100.000,00 0,00 400.000,00 261.270,40 138.729,60CP

300.054,89 0,00 100.000,00 0,00 400.054,89CS
RITENUTE SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

300.000,00
300.054,89

0,00
0,00

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

400.000,00
400.054,89

261.270,40 138.729,60

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

300.000,00
300.054,89

0,00
0,00

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

400.000,00
400.054,89

261.270,40 138.729,60

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi
Categoria 1 - Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

90200.01.13110 500,00 0,002019 300,00 0,00 800,00 131,21 668,79CP
500,00 0,00 300,00 0,00 800,00CS

TRIBUTO PROVINCIALE RIFIUTI - ARRETRATI

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

500,00
500,00

0,00
0,00

300,00
300,00

0,00
0,00

800,00
800,00

131,21 668,79

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

500,00
500,00

0,00
0,00

300,00
300,00

0,00
0,00

800,00
800,00

131,21 668,79

CS 300.554,89 0,00 100.300,00 0,00 400.854,89
Totale Capitoli Variati su Titolo 9 CP 300.500,00 0,00 100.300,00 0,00 400.800,00 261.401,61 139.398,39

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 308.270,12 -291.930,83

16.339,29

16.339,29

308.270,12 -291.930,83

973.373,82 200.000,00 1.189.713,11 794.397,60 395.315,51CP

CS 994.420,51 200.000,00 1.210.759,80

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 - Organi istituzionali

Pagina 4 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
01011.04.003000010 81.000,00 -18.000,002019 9.700,00 0,00 72.700,00 45.603,02 27.096,98CP

81.000,00 -18.000,00 9.700,00 0,00 72.700,00CS
INDENNITA' CARICA GIUNTA COMUNALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

81.000,00
81.000,00

-18.000,00
-18.000,00

9.700,00
9.700,00

0,00
0,00

72.700,00
72.700,00

45.603,02 27.096,98

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

81.000,00
81.000,00

-18.000,00
-18.000,00

9.700,00
9.700,00

0,00
0,00

72.700,00
72.700,00

45.603,02 27.096,98

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

81.000,00
81.000,00

-18.000,00
-18.000,00

9.700,00
9.700,00

0,00
0,00

72.700,00
72.700,00

45.603,02 27.096,98

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01031.03.014000075 27.529,27 0,002019 15.000,00 0,00 42.529,27 22.879,27 19.650,00CP
44.335,75 0,00 15.000,00 0,00 59.335,75CS

INCARICHI LEGALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

27.529,27
44.335,75

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

42.529,27
59.335,75

22.879,27 19.650,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

27.529,27
44.335,75

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

42.529,27
59.335,75

22.879,27 19.650,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

27.529,27
44.335,75

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

42.529,27
59.335,75

22.879,27 19.650,00

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01041.03.018000040 2.000,00 3.490,002019 20.000,00 0,00 25.490,00 5.490,00 20.000,00CP
2.000,00 3.490,00 20.000,00 0,00 25.490,00CS

SPESE VARIE PER I.M.U.

01041.03.018000095 15.000,00 62.000,002019 28.000,00 0,00 105.000,00 15.000,00 90.000,00CP
30.000,00 62.000,00 28.000,00 0,00 120.000,00CS

AGGIO ACCERTAMENTI TARI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

17.000,00
32.000,00

65.490,00
65.490,00

48.000,00
48.000,00

0,00
0,00

130.490,00
145.490,00

20.490,00 110.000,00

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
01041.04.019000030 4.500,00 0,002019 0,00 -500,00 4.000,00 3.744,11 255,89CP

4.500,00 0,00 0,00 -500,00 4.000,00CS
CONTRIBUTO ANNUALE PER ADESIONE AL POLO CATASTALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

4.500,00
4.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-500,00
-500,00

4.000,00
4.000,00

3.744,11 255,89

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
01041.10.021000010 2.500,00 0,002019 2.000,00 0,00 4.500,00 1.740,00 2.760,00CP

2.562,00 0,00 2.000,00 0,00 4.562,00CS
SGRAVI E RESTITUZIONE TRIBUTI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10 CP
CS

2.500,00
2.562,00

0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

4.500,00
4.562,00

1.740,00 2.760,00

Pagina 5 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

24.000,00
39.062,00

65.490,00
65.490,00

50.000,00
50.000,00

-500,00
-500,00

138.990,00
154.052,00

25.974,11 113.015,89

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

24.000,00
39.062,00

65.490,00
65.490,00

50.000,00
50.000,00

-500,00
-500,00

138.990,00
154.052,00

25.974,11 113.015,89

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01051.03.032510020 0,00 0,002019 2.600,00 0,00 2.600,00 0,00 2.600,00CP
2.562,00 0,00 2.600,00 0,00 5.162,00CS

MATERIALE PER RIMOZIONE NEVE

01051.03.032510030 0,00 2.200,002019 1.650,00 0,00 3.850,00 475,19 3.374,81CP
6.829,76 2.200,00 1.650,00 0,00 10.679,76CS

ACQUISTO MATERIALE PER PROTEZIONE CIVILE

01051.03.03010 10.000,00 0,002019 0,00 -2.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00CP
14.525,87 0,00 0,00 -2.000,00 12.525,87CS

INCARICO PER SPOSTAMENTO ARCHIVIO COMUNALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

10.000,00
23.917,63

2.200,00
2.200,00

4.250,00
4.250,00

-2.000,00
-2.000,00

14.450,00
28.367,63

8.475,19 5.974,81

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.000,00
23.917,63

2.200,00
2.200,00

4.250,00
4.250,00

-2.000,00
-2.000,00

14.450,00
28.367,63

8.475,19 5.974,81

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

10.000,00
23.917,63

2.200,00
2.200,00

4.250,00
4.250,00

-2.000,00
-2.000,00

14.450,00
28.367,63

8.475,19 5.974,81

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

142.529,27
188.315,38

49.690,00
49.690,00

78.950,00
78.950,00

-2.500,00
-2.500,00

268.669,27
314.455,38

102.931,59 165.737,68

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

01052.02.160000012 15.000,002019 12.000,00 0,00CP
15.000,00 12.000,00 0,00CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI E LORO
PERTINENZE

107.752,18 134.752,18 103.419,58 31.332,60
122.001,49 149.001,49

01052.02.160000012 107.752,18 27.000,002019 3.021,00 0,00 137.773,18 103.419,58 34.353,60CP
122.001,49 27.000,00 3.021,00 0,00 152.022,49CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI E LORO
PERTINENZE

01052.02.160000013 0,00 0,002019 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CP
0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI E LORO
PERTINENZE (PROTEZIONE CIVILE)

01052.02.160000015 176.964,71 0,002019 15.000,00 0,00 191.964,71 176.964,71 15.000,00CP
176.964,71 0,00 15.000,00 0,00 191.964,71CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASCINA BRUGNATELLI

01052.02.160000045 0,00 0,002019 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00CP
0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00CS

CERTIFICAZIONE ENERGETICA CASCINA BRUGNATELLI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

284.716,89
298.966,20

15.000,00
15.000,00

41.021,00
41.021,00

0,00
0,00

340.737,89
354.987,20

280.384,29 60.353,60

Pagina 6 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

284.716,89
298.966,20

15.000,00
15.000,00

41.021,00
41.021,00

0,00
0,00

340.737,89
354.987,20

280.384,29 60.353,60

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

284.716,89
298.966,20

15.000,00
15.000,00

41.021,00
41.021,00

0,00
0,00

340.737,89
354.987,20

280.384,29 60.353,60

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

284.716,89
298.966,20

15.000,00
15.000,00

41.021,00
41.021,00

0,00
0,00

340.737,89
354.987,20

280.384,29 60.353,60

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01061.01.033000010 95.000,00 -9.000,002019 2.100,00 0,00 88.100,00 58.956,11 29.143,89CP
95.000,00 -9.000,00 2.100,00 0,00 88.100,00CS

STIPENDI E ASSEGNI AREA TECNICA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

95.000,00
95.000,00

-9.000,00
-9.000,00

2.100,00
2.100,00

0,00
0,00

88.100,00
88.100,00

58.956,11 29.143,89

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01061.03.033500020 200,00 0,002019 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00CP

200,00 0,00 0,00 -200,00 0,00CS
ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA, VARIE AREA TECNICA

01061.03.033500051 2.000,00 0,002019 1.500,00 0,00 3.500,00 2.000,00 1.500,00CP
3.970,89 0,00 1.500,00 0,00 5.470,89CS

ACQUISTO CARBURANTE AUTOCARRI COMUNALI AREA
TECNICA

01061.03.033600050 500,00 0,002019 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00CP
500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00CS

SPESE PER GARE D'APPALTO E CONTRATTI

01061.03.03362 1.000,00 0,002019 0,00 -300,00 700,00 700,00 0,00CP
2.319,55 0,00 0,00 -300,00 2.019,55CS

ADEMPIMENTI PER MANIFESTAZIONI SUL TERRITORIO
COMUNALE

01061.03.033700020 0,00 0,002019 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00CP
0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00CS

MANUTENZIONE SOFTWARE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

3.700,00
6.990,44

0,00
0,00

2.500,00
2.500,00

-1.000,00
-1.000,00

5.200,00
8.490,44

2.700,00 2.500,00

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
01061.04.03376 22.615,94 13.000,002019 0,00 -9.778,07 25.837,87 1.615,94 24.221,93CP

59.376,39 13.000,00 0,00 -9.778,07 62.598,32CS
SPESA PERSONALE COMANDATO DA ALTRI ENTI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

22.615,94
59.376,39

13.000,00
13.000,00

0,00
0,00

-9.778,07
-9.778,07

25.837,87
62.598,32

1.615,94 24.221,93

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

121.315,94
161.366,83

4.000,00
4.000,00

4.600,00
4.600,00

-10.778,07
-10.778,07

119.137,87
159.188,76

63.272,05 55.865,82

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

121.315,94
161.366,83

4.000,00
4.000,00

4.600,00
4.600,00

-10.778,07
-10.778,07

119.137,87
159.188,76

63.272,05 55.865,82

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Pagina 7 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

01071.03.034000020 4.000,00 0,002019 350,00 0,00 4.350,00 1.928,27 2.421,73CP
6.227,64 0,00 350,00 0,00 6.577,64CS

ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA, MANIFESTI E VARIE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

4.000,00
6.227,64

0,00
0,00

350,00
350,00

0,00
0,00

4.350,00
6.577,64

1.928,27 2.421,73

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
01071.04.034500010 2.000,00 0,002019 0,00 -1.300,00 700,00 656,86 43,14CP

2.000,00 0,00 0,00 -1.300,00 700,00CS
SPESE PER LA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE

01071.04.034500015 10.500,00 0,002019 5.000,00 0,00 15.500,00 8.771,15 6.728,85CP
11.500,00 0,00 5.000,00 0,00 16.500,00CS

VERSAMENTO DIRITTI CARTA D'IDENTITA' ELETTRONICA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

12.500,00
13.500,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

-1.300,00
-1.300,00

16.200,00
17.200,00

9.428,01 6.771,99

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

16.500,00
19.727,64

0,00
0,00

5.350,00
5.350,00

-1.300,00
-1.300,00

20.550,00
23.777,64

11.356,28 9.193,72

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

16.500,00
19.727,64

0,00
0,00

5.350,00
5.350,00

-1.300,00
-1.300,00

20.550,00
23.777,64

11.356,28 9.193,72

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01111.03.042550150 198.000,00 0,002019 30.000,00 0,00 228.000,00 195.860,43 32.139,57CP
249.972,50 0,00 30.000,00 0,00 279.972,50CS

UTENZE ELETTRICITA'

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

198.000,00
249.972,50

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

228.000,00
279.972,50

195.860,43 32.139,57

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

198.000,00
249.972,50

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

228.000,00
279.972,50

195.860,43 32.139,57

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

198.000,00
249.972,50

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

228.000,00
279.972,50

195.860,43 32.139,57

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

335.815,94
431.066,97

4.000,00
4.000,00

39.950,00
39.950,00

-12.078,07
-12.078,07

367.687,87
462.938,90

270.488,76 97.199,11

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

04021.04.077000010 27.400,00 0,002019 1.500,00 0,00 28.900,00 17.400,00 11.500,00CP
38.000,00 0,00 1.500,00 0,00 39.500,00CS

TRASFERIMENTI DIRITTO ALLO STUDIO ISTITITUTO
COMPRENSIVO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

27.400,00
38.000,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

28.900,00
39.500,00

17.400,00 11.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

27.400,00
38.000,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

28.900,00
39.500,00

17.400,00 11.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

27.400,00
38.000,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

28.900,00
39.500,00

17.400,00 11.500,00

Pagina 8 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

04061.03.075000020 70.000,00 0,002019 4.200,00 0,00 74.200,00 70.000,00 4.200,00CP
74.077,89 0,00 4.200,00 0,00 78.277,89CS

SPESE APPALTO SERVIZIO MENSA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

70.000,00
74.077,89

0,00
0,00

4.200,00
4.200,00

0,00
0,00

74.200,00
78.277,89

70.000,00 4.200,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

70.000,00
74.077,89

0,00
0,00

4.200,00
4.200,00

0,00
0,00

74.200,00
78.277,89

70.000,00 4.200,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

70.000,00
74.077,89

0,00
0,00

4.200,00
4.200,00

0,00
0,00

74.200,00
78.277,89

70.000,00 4.200,00

Programma 7 - Diritto allo studio
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

04071.03.074000040 80.000,00 0,002019 30.370,00 0,00 110.370,00 78.200,00 32.170,00CP
104.148,67 0,00 30.370,00 0,00 134.518,67CS

ASSISTENZA SCOLASTICA AD PERSONAM

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

80.000,00
104.148,67

0,00
0,00

30.370,00
30.370,00

0,00
0,00

110.370,00
134.518,67

78.200,00 32.170,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

80.000,00
104.148,67

0,00
0,00

30.370,00
30.370,00

0,00
0,00

110.370,00
134.518,67

78.200,00 32.170,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

80.000,00
104.148,67

0,00
0,00

30.370,00
30.370,00

0,00
0,00

110.370,00
134.518,67

78.200,00 32.170,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

177.400,00
216.226,56

0,00
0,00

36.070,00
36.070,00

0,00
0,00

213.470,00
252.296,56

165.600,00 47.870,00

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.080000030 0,00 0,002019 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00CP
998,24 0,00 1.000,00 0,00 1.998,24CS

ACQUISTO LIBRI PER BIBLIOTECA

05021.03.086000010 500,00 0,002019 200,00 0,00 700,00 304,96 395,04CP
670,60 0,00 200,00 0,00 870,60CS

ACQUISTO STAMPATI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

500,00
1.668,84

0,00
0,00

1.200,00
1.200,00

0,00
0,00

1.700,00
2.868,84

304,96 1.395,04

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
05021.04.089000010 2.500,00 2.800,002019 800,00 0,00 6.100,00 500,00 5.600,00CP

2.750,00 2.800,00 800,00 0,00 6.350,00CS
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ED ENTI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

2.500,00
2.750,00

2.800,00
2.800,00

800,00
800,00

0,00
0,00

6.100,00
6.350,00

500,00 5.600,00

Pagina 9 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

3.000,00
4.418,84

2.800,00
2.800,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

7.800,00
9.218,84

804,96 6.995,04

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

3.000,00
4.418,84

2.800,00
2.800,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

7.800,00
9.218,84

804,96 6.995,04

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

3.000,00
4.418,84

2.800,00
2.800,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

7.800,00
9.218,84

804,96 6.995,04

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

06011.03.09550 0,00 0,002019 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00CP
710,92 0,00 200,00 0,00 910,92CS

SPESE ECONOMALI

06011.03.09501 0,00 1.500,002019 0,00 -1.500,00 0,00 0,00 0,00CP
0,00 1.500,00 0,00 -1.500,00 0,00CS

ORGANIZZAZIONE CORSI

06011.03.096000020 2.776,002019 600,00 0,00CP
2.776,00 600,00 0,00CS

SPESE PER MANIFESTAZIONI ORGANIZZATE DALL'ENTE (PALIO
/ FESTA SPORT)

0,00 3.376,00 404,67 2.971,33
4.199,36 7.575,36

06011.03.096000020 0,00 3.376,002019 800,00 0,00 4.176,00 404,67 3.771,33CP
4.199,36 3.376,00 800,00 0,00 8.375,36CS

SPESE PER MANIFESTAZIONI ORGANIZZATE DALL'ENTE (PALIO
/ FESTA SPORT)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
4.910,28

4.276,00
4.276,00

1.600,00
1.600,00

-1.500,00
-1.500,00

4.376,00
9.286,28

404,67 3.971,33

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
06011.04.09300 0,00 0,002019 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00CP

0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00CS
CONTRIBUTI PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00 2.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
4.910,28

4.276,00
4.276,00

3.600,00
3.600,00

-1.500,00
-1.500,00

6.376,00
11.286,28

404,67 5.971,33

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
4.910,28

4.276,00
4.276,00

3.600,00
3.600,00

-1.500,00
-1.500,00

6.376,00
11.286,28

404,67 5.971,33

Programma 2 - Giovani
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

06021.03.130000075 30.000,00 0,002019 1.000,00 0,00 31.000,00 30.000,00 1.000,00CP
36.169,42 0,00 1.000,00 0,00 37.169,42CS

SPESE CENTRO AGGREGAZIONE GIOVANILE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

30.000,00
36.169,42

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

31.000,00
37.169,42

30.000,00 1.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

30.000,00
36.169,42

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

31.000,00
37.169,42

30.000,00 1.000,00

Pagina 10 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

30.000,00
36.169,42

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

31.000,00
37.169,42

30.000,00 1.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

30.000,00
41.079,70

4.276,00
4.276,00

4.600,00
4.600,00

-1.500,00
-1.500,00

37.376,00
48.455,70

30.404,67 6.971,33

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

08012.02.192000005 0,00 80.000,002019 10.000,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00CP
0,00 80.000,00 10.000,00 0,00 90.000,00CS

PROGETTAZIONE P.G.T.

08012.02.192000070 0,00 0,002019 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP
1.903,20 0,00 7.000,00 0,00 8.903,20CS

PIANO CIMITERIALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
1.903,20

80.000,00
80.000,00

17.000,00
17.000,00

0,00
0,00

97.000,00
98.903,20

0,00 97.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
1.903,20

80.000,00
80.000,00

17.000,00
17.000,00

0,00
0,00

97.000,00
98.903,20

0,00 97.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
1.903,20

80.000,00
80.000,00

17.000,00
17.000,00

0,00
0,00

97.000,00
98.903,20

0,00 97.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 8 CP
CS

0,00
1.903,20

80.000,00
80.000,00

17.000,00
17.000,00

0,00
0,00

97.000,00
98.903,20

0,00 97.000,00

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

09022.02.19001 0,00 0,002019 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00CP
0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO ECOLOGICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00 30.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00 30.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00 30.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00 30.000,00

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Pagina 11 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

09031.03.125000030 0,00 5.000,002019 0,00 -1.500,00 3.500,00 3.075,62 424,38CP
6.871,16 5.000,00 0,00 -1.500,00 10.371,16CS

ATTIVAZIONE SERVIZIO ECUOSACCO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
6.871,16

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

-1.500,00
-1.500,00

3.500,00
10.371,16

3.075,62 424,38

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
6.871,16

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

-1.500,00
-1.500,00

3.500,00
10.371,16

3.075,62 424,38

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

0,00
6.871,16

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

-1.500,00
-1.500,00

3.500,00
10.371,16

3.075,62 424,38

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

0,00
6.871,16

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

-1.500,00
-1.500,00

3.500,00
10.371,16

3.075,62 424,38

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

10051.03.110000011 1.500,00 0,002019 0,00 -350,00 1.150,00 1.117,32 32,68CP
1.898,53 0,00 0,00 -350,00 1.548,53CS

MANUTENZIONE IMPIANTI SEMAFORICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

1.500,00
1.898,53

0,00
0,00

0,00
0,00

-350,00
-350,00

1.150,00
1.548,53

1.117,32 32,68

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

1.500,00
1.898,53

0,00
0,00

0,00
0,00

-350,00
-350,00

1.150,00
1.548,53

1.117,32 32,68

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

1.500,00
1.898,53

0,00
0,00

0,00
0,00

-350,00
-350,00

1.150,00
1.548,53

1.117,32 32,68

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

1.500,00
1.898,53

0,00
0,00

0,00
0,00

-350,00
-350,00

1.150,00
1.548,53

1.117,32 32,68

Missione 11
Soccorso civile

Programma 1 - Sistema di protezione civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

11011.03.119000010 1.000,00 0,002019 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00CP
1.000,00 0,00 0,00 -1.000,00 0,00CS

ACQUISTO CARBURANTE PER MEZZI PROTEZIONE CIVILE

11011.03.119000035 0,00 0,002019 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00CP
0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00CS

ACQUISTO MATERIALE PROTEZIONE CIVILE PROGETTO "IO
NON RISCHIO"

11011.03.12002 1.650,00 0,002019 0,00 -1.650,00 0,00 1.514,25 -1.514,25CP
3.164,50 0,00 0,00 -1.650,00 1.514,50CS

CONTRIBUTO SERVIZIO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE
(COM 20)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

2.650,00
4.164,50

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

-2.650,00
-2.650,00

1.000,00
2.514,50

1.514,25 -514,25

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

2.650,00
4.164,50

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

-2.650,00
-2.650,00

1.000,00
2.514,50

1.514,25 -514,25

Pagina 12 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

2.650,00
4.164,50

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

-2.650,00
-2.650,00

1.000,00
2.514,50

1.514,25 -514,25

Totale Capitoli Variati su Missione 11 CP
CS

2.650,00
4.164,50

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

-2.650,00
-2.650,00

1.000,00
2.514,50

1.514,25 -514,25

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12011.03.130000051 11.704,00 0,002019 0,00 -1.000,00 10.704,00 9.704,00 1.000,00CP
11.704,00 0,00 0,00 -1.000,00 10.704,00CS

CENTRO AFFIDI E ADOZIONI

12011.03.130000052 37.720,00 36.950,612019 0,00 -10.200,00 64.470,61 33.195,00 31.275,61CP
51.669,25 36.950,61 0,00 -10.200,00 78.419,86CS

ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI

12011.03.130000060 7.500,00 0,002019 1.000,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00CP
15.045,51 0,00 1.000,00 0,00 16.045,51CS

QUOTA COOFINANZIAMENTO PIANO DI ZONA

12011.03.130000070 23.000,00 0,002019 0,00 -7.670,00 15.330,00 15.330,00 0,00CP
30.599,00 0,00 0,00 -7.670,00 22.929,00CS

QUOTA RETTA MINORI IN ISTITUTO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

79.924,00
109.017,76

36.950,61
36.950,61

1.000,00
1.000,00

-18.870,00
-18.870,00

99.004,61
128.098,37

58.229,00 40.775,61

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

79.924,00
109.017,76

36.950,61
36.950,61

1.000,00
1.000,00

-18.870,00
-18.870,00

99.004,61
128.098,37

58.229,00 40.775,61

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

79.924,00
109.017,76

36.950,61
36.950,61

1.000,00
1.000,00

-18.870,00
-18.870,00

99.004,61
128.098,37

58.229,00 40.775,61

Programma 2 - Interventi per la disabilità
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

12021.04.144000010 5.000,00 0,002019 0,00 -1.000,00 4.000,00 1.827,42 2.172,58CP
6.473,00 0,00 0,00 -1.000,00 5.473,00CS

CONTRIBUTI SOCIO-ASSISTENZIALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

5.000,00
6.473,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1.000,00
-1.000,00

4.000,00
5.473,00

1.827,42 2.172,58

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

5.000,00
6.473,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1.000,00
-1.000,00

4.000,00
5.473,00

1.827,42 2.172,58

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

5.000,00
6.473,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1.000,00
-1.000,00

4.000,00
5.473,00

1.827,42 2.172,58

Programma 3 - Interventi per gli anziani
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12031.03.136000009 25.000,00 0,002019 0,00 -2.500,00 22.500,00 20.000,00 2.500,00CP
46.389,15 0,00 0,00 -2.500,00 43.889,15CS

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

25.000,00
46.389,15

0,00
0,00

0,00
0,00

-2.500,00
-2.500,00

22.500,00
43.889,15

20.000,00 2.500,00

Pagina 13 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

25.000,00
46.389,15

0,00
0,00

0,00
0,00

-2.500,00
-2.500,00

22.500,00
43.889,15

20.000,00 2.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

25.000,00
46.389,15

0,00
0,00

0,00
0,00

-2.500,00
-2.500,00

22.500,00
43.889,15

20.000,00 2.500,00

Programma 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12041.03.140000010 20.500,00 0,002019 0,00 -12.500,00 8.000,00 7.954,05 45,95CP
27.205,83 0,00 0,00 -12.500,00 14.705,83CS

INTERVENTI SOCIALI AREA HANDICAP

12041.03.141000011 24.875,00 0,002019 500,00 0,00 25.375,00 24.875,00 500,00CP
29.218,41 0,00 500,00 0,00 29.718,41CS

INTEGRAZIONE STRUTTURE RESIDENZIALI HANDICAP

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

45.375,00
56.424,24

0,00
0,00

500,00
500,00

-12.500,00
-12.500,00

33.375,00
44.424,24

32.829,05 545,95

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

45.375,00
56.424,24

0,00
0,00

500,00
500,00

-12.500,00
-12.500,00

33.375,00
44.424,24

32.829,05 545,95

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

45.375,00
56.424,24

0,00
0,00

500,00
500,00

-12.500,00
-12.500,00

33.375,00
44.424,24

32.829,05 545,95

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12071.03.133000050 1.500,00 0,002019 0,00 -1.500,00 0,00 0,00 0,00CP
1.500,00 0,00 0,00 -1.500,00 0,00CS

SPESE PER ACQUISTO CARBURANTE

12071.03.14310 7.200,00 1.200,002019 150,00 0,00 8.550,00 7.200,00 1.350,00CP
7.200,00 1.200,00 150,00 0,00 8.550,00CS

DOTE COMUNE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

8.700,00
8.700,00

1.200,00
1.200,00

150,00
150,00

-1.500,00
-1.500,00

8.550,00
8.550,00

7.200,00 1.350,00

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
12071.04.14350 280.753,64 0,002019 0,00 -280.753,64 0,00 0,00 0,00CP

280.753,64 0,00 0,00 -280.753,64 0,00CS
SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI
(SPRAR)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

280.753,64
280.753,64

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
-280.753,64

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

289.453,64
289.453,64

1.200,00
1.200,00

150,00
150,00

-282.253,64
-282.253,64

8.550,00
8.550,00

7.200,00 1.350,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

289.453,64
289.453,64

1.200,00
1.200,00

150,00
150,00

-282.253,64
-282.253,64

8.550,00
8.550,00

7.200,00 1.350,00

Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12091.03.15100 1.500,00 0,002019 1.500,00 0,00 3.000,00 1.500,00 1.500,00CP
3.000,00 0,00 1.500,00 0,00 4.500,00CS

SPESE ONORANZE FUNEBRI

Pagina 14 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

1.500,00
3.000,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

3.000,00
4.500,00

1.500,00 1.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

1.500,00
3.000,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

3.000,00
4.500,00

1.500,00 1.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 9 CP
CS

1.500,00
3.000,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

3.000,00
4.500,00

1.500,00 1.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

446.252,64
510.757,79

38.150,61
38.150,61

3.150,00
3.150,00

-317.123,64
-317.123,64

170.429,61
234.934,76

121.585,47 48.844,14

Missione 99
Servizi per conto terzi

Programma 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro
TITOLO 7

Spese per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro

99017.01.21800 300.000,00 0,002019 100.000,00 0,00 400.000,00 243.789,64 156.210,36CP
306.676,48 0,00 100.000,00 0,00 406.676,48CS

VERSAMENTO RITENUTE SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

300.000,00
306.676,48

0,00
0,00

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

400.000,00
406.676,48

243.789,64 156.210,36

Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi
99017.02.21510 500,00 0,002019 300,00 0,00 800,00 0,00 800,00CP

1.533,24 0,00 300,00 0,00 1.833,24CS
TRIBUTO PROVINCIALE RIFIUTI - ARRETRATI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

500,00
1.533,24

0,00
0,00

300,00
300,00

0,00
0,00

800,00
1.833,24

0,00 800,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 7 CP
CS

300.500,00
308.209,72

0,00
0,00

100.300,00
100.300,00

0,00
0,00

400.800,00
408.509,72

243.789,64 157.010,36

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

300.500,00
308.209,72

0,00
0,00

100.300,00
100.300,00

0,00
0,00

400.800,00
408.509,72

243.789,64 157.010,36

Totale Capitoli Variati su Missione 99 CP
CS

300.500,00
308.209,72

0,00
0,00

100.300,00
100.300,00

0,00
0,00

400.800,00
408.509,72

243.789,64 157.010,36

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 354.041,00 -337.701,71

16.339,29

16.339,29

354.041,00 -337.701,71

1.724.364,74 198.916,61 1.939.620,64 1.221.696,57 717.924,07CP

CS 2.013.878,55 198.916,61 2.229.134,45

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 15 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.03061 280.753,64 0,002020 0,00 -280.753,64 0,00 0,00 0,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

TRASFERIMENTI SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI
ASILO E RIFUGIATI (SPRAR)

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 280.753,64 0,00 0,00 -280.753,64 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 0,00 -280.753,64

-280.753,64

0,00

0,00 0,00

280.753,64 0,00 0,00 0,00 0,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 - Organi istituzionali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

01011.04.003000010 94.000,00 0,002020 0,00 -15.500,00 78.500,00 0,00 78.500,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

INDENNITA' CARICA GIUNTA COMUNALE

01011.04.003000015 0,00 0,002020 15.500,00 0,00 15.500,00 0,00 15.500,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CASSA DI PREVIDENZA SINDACO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

94.000,00
0,00

0,00
0,00

15.500,00
0,00

-15.500,00
0,00

94.000,00
0,00

0,00 94.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

94.000,00
0,00

0,00
0,00

15.500,00
0,00

-15.500,00
0,00

94.000,00
0,00

0,00 94.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

94.000,00
0,00

0,00
0,00

15.500,00
0,00

-15.500,00
0,00

94.000,00
0,00

0,00 94.000,00

Pagina 16 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

94.000,00
0,00

0,00
0,00

15.500,00
0,00

-15.500,00
0,00

94.000,00
0,00

0,00 94.000,00

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

12071.04.14350 280.753,64 0,002020 0,00 -280.753,64 0,00 0,00 0,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI
(SPRAR)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 15.500,00 -296.253,64

-280.753,64

0,00

0,00 0,00

374.753,64 0,00 94.000,00 0,00 94.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 17 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Accertato

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.03061 280.753,64 0,002021 0,00 -280.753,64 0,00 0,00 0,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

TRASFERIMENTI SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI
ASILO E RIFUGIATI (SPRAR)

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 280.753,64 0,00 0,00 -280.753,64 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021 0,00 -280.753,64

-280.753,64

0,00

0,00 0,00

280.753,64 0,00 0,00 0,00 0,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 - Organi istituzionali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

01011.04.003000010 94.000,00 0,002021 0,00 -15.500,00 78.500,00 0,00 78.500,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

INDENNITA' CARICA GIUNTA COMUNALE

01011.04.003000015 0,00 0,002021 15.500,00 0,00 15.500,00 0,00 15.500,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CASSA DI PREVIDENZA SINDACO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

94.000,00
0,00

0,00
0,00

15.500,00
0,00

-15.500,00
0,00

94.000,00
0,00

0,00 94.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

94.000,00
0,00

0,00
0,00

15.500,00
0,00

-15.500,00
0,00

94.000,00
0,00

0,00 94.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

94.000,00
0,00

0,00
0,00

15.500,00
0,00

-15.500,00
0,00

94.000,00
0,00

0,00 94.000,00

Pagina 18 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2019

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

94.000,00
0,00

0,00
0,00

15.500,00
0,00

-15.500,00
0,00

94.000,00
0,00

0,00 94.000,00

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

12071.04.14350 280.753,64 0,002021 0,00 -280.753,64 0,00 0,00 0,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI
(SPRAR)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-280.753,64
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 15.500,00 -296.253,64

-280.753,64

0,00

0,00 0,00

374.753,64 0,00 94.000,00 0,00 94.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 19 di21
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



Variazione n. 5/2019
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2019

COMPETENZA  ANNO
2020

COMPETENZA ANNO
2021

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)

2.546.137,39

0,000,0091.219,29

4.278.940,79 3.716.242,58 3.716.242,58

0,00 0,00 0,00

4.055.281,20 3.605.967,92 3.600.314,67

0,00 0,00 0,00
203.690,90 203.690,90 203.690,90

209.980,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

di cui:
 - fondo pluriennale vincolato
 - fondo crediti di dubbia esigibilità

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

H) Utilizzo risultato di amministrazione  per spese correnti (+) 5.020,00 --- ---

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

(+) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge  o dei principi contabili

(-) 215.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(+)

di cui per estinzione anticipata di prestiti

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari
di cui per estinzione anticipata di prestiti

(+)

(-)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

104.898,88 110.274,66 115.927,91

di cui per estinzione anticipata di prestiti

di cui per estinzione anticipata di prestiti

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

O=G+H+I-L+M

0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,
DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

0,00di cui Fondo anticipazioni di liquidità  (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) 0,00 0,00

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



Variazione n. 5/2019
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2019

COMPETENZA  ANNO
2020

COMPETENZA ANNO
2021

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

0,00

569.167,89 15.569,69 16.094,59

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO FINALE

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+)

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+)

0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(-)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale
di cui fondo pluriennale vincolato

(+)

(-)

208.521,00 26.500,00 26.500,00

215.000,00 0,00 0,00

992.688,89 42.069,69 42.594,59

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E

(+)

(-)

(-)

(-)

(+)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

--- ---

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

 Equilibrio di parte corrente (O)
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

(-)
0,00 0,00 0,00

5.020,00 --- ---
-5.020,00 0,00 0,00

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



Allegato delibera di variazione del bilancio n. 5/2019 riportante i dati d'interesse del Tesoriere

COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

   Programma 1 Organi istituzionali

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01011.04.003000010 INDENNITA' CARICA GIUNTA COMUNALE

previsioni di cassa
63.000,00 9.700,00 72.700,00
63.000,00 9.700,00 72.700,00

20.587,11 20.587,11residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
83.130,00 9.700,00 92.830,00

103.717,11 9.700,00 113.417,11

20.587,11 20.587,11residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Organi istituzionali

previsioni di cassa
83.130,00 9.700,00 92.830,00

103.717,11 9.700,00 113.417,11

   Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

      Titolo 1 Spese correnti

16.806,48 16.806,48residui presunti
previsioni di competenza

             01031.03.014000075 INCARICHI LEGALI

previsioni di cassa
27.529,27 15.000,00 42.529,27
44.335,75 15.000,00 59.335,75

29.544,06 29.544,06residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
211.560,82 15.000,00 226.560,82
241.104,88 15.000,00 256.104,88

29.544,06 29.544,06residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

previsioni di cassa
226.622,73 15.000,00 241.622,73
256.166,79 15.000,00 271.166,79

   Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01041.03.018000040 SPESE VARIE PER I.M.U.

previsioni di cassa
5.490,00 20.000,00 25.490,00
5.490,00 20.000,00 25.490,00

15.000,00 15.000,00residui presunti
previsioni di competenza

             01041.03.018000095 AGGIO ACCERTAMENTI TARI

previsioni di cassa
77.000,00 28.000,00 105.000,00
92.000,00 28.000,00 120.000,00

Pagina 1 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01041.04.019000030 CONTRIBUTO ANNUALE PER ADESIONE AL POLO CATASTALE

previsioni di cassa
4.500,00 -500,00 4.000,00
4.500,00 -500,00 4.000,00

62,00 62,00residui presunti
previsioni di competenza

             01041.10.021000010 SGRAVI E RESTITUZIONE TRIBUTI

previsioni di cassa
2.500,00 2.000,00 4.500,00
2.562,00 2.000,00 4.562,00

58.552,05 58.552,05residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
194.617,01 50.000,00 -500,00 244.117,01
253.169,06 50.000,00 -500,00 302.669,06

58.552,05 58.552,05residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsioni di cassa
194.617,01 50.000,00 -500,00 244.117,01
253.169,06 50.000,00 -500,00 302.669,06

   Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

      Titolo 1 Spese correnti

4.525,87 4.525,87residui presunti
previsioni di competenza

             01051.03.03010 INCARICO PER SPOSTAMENTO ARCHIVIO COMUNALE

previsioni di cassa
10.000,00 -2.000,00 8.000,00
14.525,87 -2.000,00 12.525,87

2.562,00 2.562,00residui presunti
previsioni di competenza

             01051.03.032510020 MATERIALE PER RIMOZIONE NEVE

previsioni di cassa
0,00 2.600,00 2.600,00

2.562,00 2.600,00 5.162,00

6.829,76 6.829,76residui presunti
previsioni di competenza

             01051.03.032510030 ACQUISTO MATERIALE PER PROTEZIONE CIVILE

previsioni di cassa
2.200,00 1.650,00 3.850,00
9.029,76 1.650,00 10.679,76

87.702,51 87.702,51residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
107.110,20 4.250,00 -2.000,00 109.360,20
194.812,71 4.250,00 -2.000,00 197.062,71

      Titolo 2 Spese in conto capitale

14.249,31 14.249,31residui presunti
previsioni di competenza

             01052.02.160000012 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI E LORO
PERTINENZE

previsioni di cassa
122.752,18 15.021,00 137.773,18
137.001,49 15.021,00 152.022,49

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01052.02.160000013 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI E LORO
PERTINENZE (PROTEZIONE CIVILE)

previsioni di cassa
0,00 5.000,00 5.000,00
0,00 5.000,00 5.000,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01052.02.160000015 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASCINA BRUGNATELLI

previsioni di cassa
176.964,71 15.000,00 191.964,71
176.964,71 15.000,00 191.964,71

0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01052.02.160000045 CERTIFICAZIONE ENERGETICA CASCINA BRUGNATELLI

previsioni di cassa
0,00 6.000,00 6.000,00
0,00 6.000,00 6.000,00

Pagina 2 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

116.177,21 116.177,21residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsioni di cassa
468.872,19 41.021,00 509.893,19
585.049,40 41.021,00 626.070,40

203.879,72 203.879,72residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsioni di cassa
575.982,39 45.271,00 -2.000,00 619.253,39
779.862,11 45.271,00 -2.000,00 823.133,11

   Programma 6 Ufficio tecnico

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01061.01.033000010 STIPENDI E ASSEGNI AREA TECNICA

previsioni di cassa
86.000,00 2.100,00 88.100,00
86.000,00 2.100,00 88.100,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01061.03.033500020 ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA, VARIE AREA TECNICA

previsioni di cassa
200,00 -200,00 0,00
200,00 -200,00 0,00

1.970,89 1.970,89residui presunti
previsioni di competenza

             01061.03.033500051 ACQUISTO CARBURANTE AUTOCARRI COMUNALI AREA TECNICA

previsioni di cassa
2.000,00 1.500,00 3.500,00
3.970,89 1.500,00 5.470,89

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01061.03.033600050 SPESE PER GARE D'APPALTO E CONTRATTI

previsioni di cassa
500,00 -500,00 0,00
500,00 -500,00 0,00

1.319,55 1.319,55residui presunti
previsioni di competenza

             01061.03.03362 ADEMPIMENTI PER MANIFESTAZIONI SUL TERRITORIO
COMUNALE

previsioni di cassa
1.000,00 -300,00 700,00
2.319,55 -300,00 2.019,55

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01061.03.033700020 MANUTENZIONE SOFTWARE

previsioni di cassa
0,00 1.000,00 1.000,00
0,00 1.000,00 1.000,00

36.760,45 36.760,45residui presunti
previsioni di competenza

             01061.04.03376 SPESA PERSONALE COMANDATO DA ALTRI ENTI

previsioni di cassa
35.615,94 -9.778,07 25.837,87
72.376,39 -9.778,07 62.598,32

43.624,61 43.624,61residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
177.136,46 4.600,00 -10.778,07 170.958,39
220.761,07 4.600,00 -10.778,07 214.583,00

43.624,61 43.624,61residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 6 Ufficio tecnico

previsioni di cassa
177.136,46 4.600,00 -10.778,07 170.958,39
220.761,07 4.600,00 -10.778,07 214.583,00

   Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

      Titolo 1 Spese correnti

Pagina 3 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

2.227,64 2.227,64residui presunti
previsioni di competenza

             01071.03.034000020 ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA, MANIFESTI E VARIE

previsioni di cassa
4.000,00 350,00 4.350,00
6.227,64 350,00 6.577,64

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01071.04.034500010 SPESE PER LA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE

previsioni di cassa
2.000,00 -1.300,00 700,00
2.000,00 -1.300,00 700,00

1.000,00 1.000,00residui presunti
previsioni di competenza

             01071.04.034500015 VERSAMENTO DIRITTI CARTA D'IDENTITA' ELETTRONICA

previsioni di cassa
10.500,00 5.000,00 15.500,00
11.500,00 5.000,00 16.500,00

3.388,56 3.388,56residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
51.500,00 5.350,00 -1.300,00 55.550,00
54.888,56 5.350,00 -1.300,00 58.938,56

3.388,56 3.388,56residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

previsioni di cassa
51.500,00 5.350,00 -1.300,00 55.550,00
54.888,56 5.350,00 -1.300,00 58.938,56

   Programma 11 Altri servizi generali

      Titolo 1 Spese correnti

51.972,50 51.972,50residui presunti
previsioni di competenza

             01111.03.042550150 UTENZE ELETTRICITA'

previsioni di cassa
198.000,00 30.000,00 228.000,00
249.972,50 30.000,00 279.972,50

149.080,45 149.080,45residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
661.795,57 30.000,00 691.795,57
810.876,02 30.000,00 840.876,02

149.080,45 149.080,45residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsioni di cassa
661.795,57 30.000,00 691.795,57
810.876,02 30.000,00 840.876,02

521.432,31 521.432,31residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

previsioni di cassa
2.268.746,16 159.921,00 -14.578,07 2.414.089,09
2.790.178,47 159.921,00 -14.578,07 2.935.521,40

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

   Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

      Titolo 1 Spese correnti

10.600,00 10.600,00residui presunti
previsioni di competenza

             04021.04.077000010 TRASFERIMENTI DIRITTO ALLO STUDIO ISTITITUTO
COMPRENSIVO

previsioni di cassa
27.400,00 1.500,00 28.900,00
38.000,00 1.500,00 39.500,00

10.600,00 10.600,00residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
31.769,22 1.500,00 33.269,22
42.369,22 1.500,00 43.869,22

Pagina 4 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

10.600,00 10.600,00residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

previsioni di cassa
51.769,22 1.500,00 53.269,22
62.369,22 1.500,00 63.869,22

   Programma 6 Servizi ausiliari all'istruzione

      Titolo 1 Spese correnti

4.077,89 4.077,89residui presunti
previsioni di competenza

             04061.03.075000020 SPESE APPALTO SERVIZIO MENSA

previsioni di cassa
70.000,00 4.200,00 74.200,00
74.077,89 4.200,00 78.277,89

18.077,89 18.077,89residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
84.524,00 4.200,00 88.724,00

102.601,89 4.200,00 106.801,89

18.077,89 18.077,89residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 6 Servizi ausiliari all'istruzione

previsioni di cassa
84.524,00 4.200,00 88.724,00

102.601,89 4.200,00 106.801,89

   Programma 7 Diritto allo studio

      Titolo 1 Spese correnti

24.148,67 24.148,67residui presunti
previsioni di competenza

             04071.03.074000040 ASSISTENZA SCOLASTICA AD PERSONAM

previsioni di cassa
80.000,00 30.370,00 110.370,00

104.148,67 30.370,00 134.518,67

34.109,28 34.109,28residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
133.000,21 30.370,00 163.370,21
167.109,49 30.370,00 197.479,49

34.109,28 34.109,28residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 7 Diritto allo studio

previsioni di cassa
133.000,21 30.370,00 163.370,21
167.109,49 30.370,00 197.479,49

62.787,17 62.787,17residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

previsioni di cassa
273.365,20 36.070,00 309.435,20
336.152,37 36.070,00 372.222,37

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

   Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

      Titolo 1 Spese correnti

998,24 998,24residui presunti
previsioni di competenza

             05021.03.080000030 ACQUISTO LIBRI PER BIBLIOTECA

previsioni di cassa
0,00 1.000,00 1.000,00

998,24 1.000,00 1.998,24

170,60 170,60residui presunti
previsioni di competenza

             05021.03.086000010 ACQUISTO STAMPATI

previsioni di cassa
500,00 200,00 700,00
670,60 200,00 870,60

Pagina 5 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

250,00 250,00residui presunti
previsioni di competenza

             05021.04.089000010 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ED ENTI

previsioni di cassa
5.300,00 800,00 6.100,00
5.550,00 800,00 6.350,00

16.060,53 16.060,53residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
89.891,82 2.000,00 91.891,82

105.952,35 2.000,00 107.952,35

16.060,53 16.060,53residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsioni di cassa
89.891,82 2.000,00 91.891,82

105.952,35 2.000,00 107.952,35

16.060,53 16.060,53residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

previsioni di cassa
89.891,82 2.000,00 91.891,82

105.952,35 2.000,00 107.952,35

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

   Programma 1 Sport e tempo libero

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             06011.03.09501 ORGANIZZAZIONE CORSI

previsioni di cassa
1.500,00 -1.500,00 0,00
1.500,00 -1.500,00 0,00

710,92 710,92residui presunti
previsioni di competenza

             06011.03.09550 SPESE ECONOMALI

previsioni di cassa
0,00 200,00 200,00

710,92 200,00 910,92

4.199,36 4.199,36residui presunti
previsioni di competenza

             06011.03.096000020 SPESE PER MANIFESTAZIONI ORGANIZZATE DALL'ENTE (PALIO /
FESTA SPORT)

previsioni di cassa
2.776,00 1.400,00 4.176,00
6.975,36 1.400,00 8.375,36

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             06011.04.09300 CONTRIBUTI PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

previsioni di cassa
0,00 2.000,00 2.000,00
0,00 2.000,00 2.000,00

8.660,95 8.660,95residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
9.276,00 3.600,00 -1.500,00 11.376,00

17.936,95 3.600,00 -1.500,00 20.036,95

8.660,95 8.660,95residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Sport e tempo libero

previsioni di cassa
9.276,00 3.600,00 -1.500,00 11.376,00

17.936,95 3.600,00 -1.500,00 20.036,95

   Programma 2 Giovani

      Titolo 1 Spese correnti

6.169,42 6.169,42residui presunti
previsioni di competenza

             06021.03.130000075 SPESE CENTRO AGGREGAZIONE GIOVANILE

previsioni di cassa
30.000,00 1.000,00 31.000,00
36.169,42 1.000,00 37.169,42

Pagina 6 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

6.169,42 6.169,42residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
30.000,00 1.000,00 31.000,00
36.169,42 1.000,00 37.169,42

6.169,42 6.169,42residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 2 Giovani

previsioni di cassa
30.000,00 1.000,00 31.000,00
36.169,42 1.000,00 37.169,42

14.830,37 14.830,37residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsioni di cassa
39.276,00 4.600,00 -1.500,00 42.376,00
54.106,37 4.600,00 -1.500,00 57.206,37

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

   Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

      Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             08012.02.192000005 PROGETTAZIONE P.G.T.

previsioni di cassa
80.000,00 10.000,00 90.000,00
80.000,00 10.000,00 90.000,00

1.903,20 1.903,20residui presunti
previsioni di competenza

             08012.02.192000070 PIANO CIMITERIALE

previsioni di cassa
0,00 7.000,00 7.000,00

1.903,20 7.000,00 8.903,20

252.059,37 252.059,37residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsioni di cassa
283.470,87 17.000,00 300.470,87
535.530,24 17.000,00 552.530,24

255.730,31 255.730,31residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

previsioni di cassa
284.470,87 17.000,00 301.470,87
540.201,18 17.000,00 557.201,18

262.026,40 262.026,40residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsioni di cassa
297.470,87 17.000,00 314.470,87
559.497,27 17.000,00 576.497,27

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

   Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

      Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             09022.02.19001 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO ECOLOGICO

previsioni di cassa
0,00 30.000,00 30.000,00
0,00 30.000,00 30.000,00

9.999,12 9.999,12residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsioni di cassa
0,00 30.000,00 30.000,00

9.999,12 30.000,00 39.999,12

80.145,82 80.145,82residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

previsioni di cassa
52.010,00 30.000,00 82.010,00

132.155,82 30.000,00 162.155,82

Pagina 7 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

   Programma 3 Rifiuti

      Titolo 1 Spese correnti

6.871,16 6.871,16residui presunti
previsioni di competenza

             09031.03.125000030 ATTIVAZIONE SERVIZIO ECUOSACCO

previsioni di cassa
5.000,00 -1.500,00 3.500,00

11.871,16 -1.500,00 10.371,16

185.277,69 185.277,69residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
717.371,03 -1.500,00 715.871,03
902.648,72 -1.500,00 901.148,72

185.277,69 185.277,69residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 3 Rifiuti

previsioni di cassa
717.371,03 -1.500,00 715.871,03
902.648,72 -1.500,00 901.148,72

265.423,51 265.423,51residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsioni di cassa
770.881,03 30.000,00 -1.500,00 799.381,03

1.036.304,54 30.000,00 -1.500,00 1.064.804,54

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

   Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

      Titolo 1 Spese correnti

398,53 398,53residui presunti
previsioni di competenza

             10051.03.110000011 MANUTENZIONE IMPIANTI SEMAFORICI

previsioni di cassa
1.500,00 -350,00 1.150,00
1.898,53 -350,00 1.548,53

7.586,03 7.586,03residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
16.165,80 -350,00 15.815,80
23.751,83 -350,00 23.401,83

7.586,03 7.586,03residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsioni di cassa
109.428,72 -350,00 109.078,72
117.014,75 -350,00 116.664,75

7.586,03 7.586,03residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsioni di cassa
109.428,72 -350,00 109.078,72
117.014,75 -350,00 116.664,75

Missione 11 Soccorso civile

   Programma 1 Sistema di protezione civile

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             11011.03.119000010 ACQUISTO CARBURANTE PER MEZZI PROTEZIONE CIVILE

previsioni di cassa
1.000,00 -1.000,00 0,00
1.000,00 -1.000,00 0,00

Pagina 8 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

0,00residui presunti
previsioni di competenza

             11011.03.119000035 ACQUISTO MATERIALE PROTEZIONE CIVILE PROGETTO "IO NON
RISCHIO"

previsioni di cassa
0,00 1.000,00 1.000,00
0,00 1.000,00 1.000,00

1.514,50 1.514,50residui presunti
previsioni di competenza

             11011.03.12002 CONTRIBUTO SERVIZIO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE (COM
20)

previsioni di cassa
1.650,00 -1.650,00 0,00
3.164,50 -1.650,00 1.514,50

1.514,50 1.514,50residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
2.650,00 1.000,00 -2.650,00 1.000,00
4.164,50 1.000,00 -2.650,00 2.514,50

35.430,50 35.430,50residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Sistema di protezione civile

previsioni di cassa
2.650,00 1.000,00 -2.650,00 1.000,00

38.080,50 1.000,00 -2.650,00 36.430,50

35.430,50 35.430,50residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 11 Soccorso civile

previsioni di cassa
2.650,00 1.000,00 -2.650,00 1.000,00

38.080,50 1.000,00 -2.650,00 36.430,50

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

   Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             12011.03.130000051 CENTRO AFFIDI E ADOZIONI

previsioni di cassa
11.704,00 -1.000,00 10.704,00
11.704,00 -1.000,00 10.704,00

13.949,25 13.949,25residui presunti
previsioni di competenza

             12011.03.130000052 ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI

previsioni di cassa
74.670,61 -10.200,00 64.470,61
88.619,86 -10.200,00 78.419,86

7.545,51 7.545,51residui presunti
previsioni di competenza

             12011.03.130000060 QUOTA COOFINANZIAMENTO PIANO DI ZONA

previsioni di cassa
7.500,00 1.000,00 8.500,00

15.045,51 1.000,00 16.045,51

7.599,00 7.599,00residui presunti
previsioni di competenza

             12011.03.130000070 QUOTA RETTA MINORI IN ISTITUTO

previsioni di cassa
23.000,00 -7.670,00 15.330,00
30.599,00 -7.670,00 22.929,00

60.376,65 60.376,65residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
258.174,61 1.000,00 -18.870,00 240.304,61
318.551,26 1.000,00 -18.870,00 300.681,26

60.376,65 60.376,65residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

previsioni di cassa
258.174,61 1.000,00 -18.870,00 240.304,61
318.551,26 1.000,00 -18.870,00 300.681,26

   Programma 2 Interventi per la disabilità

Pagina 9 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

      Titolo 1 Spese correnti

1.473,00 1.473,00residui presunti
previsioni di competenza

             12021.04.144000010 CONTRIBUTI SOCIO-ASSISTENZIALI

previsioni di cassa
5.000,00 -1.000,00 4.000,00
6.473,00 -1.000,00 5.473,00

3.008,92 3.008,92residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
10.300,00 -1.000,00 9.300,00
13.308,92 -1.000,00 12.308,92

3.008,92 3.008,92residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 2 Interventi per la disabilità

previsioni di cassa
10.300,00 -1.000,00 9.300,00
13.308,92 -1.000,00 12.308,92

   Programma 3 Interventi per gli anziani

      Titolo 1 Spese correnti

21.389,15 21.389,15residui presunti
previsioni di competenza

             12031.03.136000009 SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE

previsioni di cassa
25.000,00 -2.500,00 22.500,00
46.389,15 -2.500,00 43.889,15

25.034,30 25.034,30residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
46.000,00 -2.500,00 43.500,00
71.034,30 -2.500,00 68.534,30

25.034,30 25.034,30residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 3 Interventi per gli anziani

previsioni di cassa
46.000,00 -2.500,00 43.500,00
71.034,30 -2.500,00 68.534,30

   Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

      Titolo 1 Spese correnti

6.705,83 6.705,83residui presunti
previsioni di competenza

             12041.03.140000010 INTERVENTI SOCIALI AREA HANDICAP

previsioni di cassa
20.500,00 -12.500,00 8.000,00
27.205,83 -12.500,00 14.705,83

4.343,41 4.343,41residui presunti
previsioni di competenza

             12041.03.141000011 INTEGRAZIONE STRUTTURE RESIDENZIALI HANDICAP

previsioni di cassa
24.875,00 500,00 25.375,00
29.218,41 500,00 29.718,41

26.638,24 26.638,24residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
83.916,93 500,00 -12.500,00 71.916,93

110.555,17 500,00 -12.500,00 98.555,17

26.638,24 26.638,24residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsioni di cassa
83.916,93 500,00 -12.500,00 71.916,93

110.555,17 500,00 -12.500,00 98.555,17

   Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Pagina 10 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             12071.03.133000050 SPESE PER ACQUISTO CARBURANTE

previsioni di cassa
1.500,00 -1.500,00 0,00
1.500,00 -1.500,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             12071.03.14310 DOTE COMUNE

previsioni di cassa
8.400,00 150,00 8.550,00
8.400,00 150,00 8.550,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             12071.04.14350 SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI
(SPRAR)

previsioni di cassa
280.753,64 -280.753,64 0,00
280.753,64 -280.753,64 0,00

6.248,59 6.248,59residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
361.878,64 150,00 -282.253,64 79.775,00
368.127,23 150,00 -282.253,64 86.023,59

6.248,59 6.248,59residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

previsioni di cassa
361.878,64 150,00 -282.253,64 79.775,00
368.127,23 150,00 -282.253,64 86.023,59

   Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

      Titolo 1 Spese correnti

1.500,00 1.500,00residui presunti
previsioni di competenza

             12091.03.15100 SPESE ONORANZE FUNEBRI

previsioni di cassa
1.500,00 1.500,00 3.000,00
3.000,00 1.500,00 4.500,00

5.586,69 5.586,69residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
58.175,15 1.500,00 59.675,15
63.761,84 1.500,00 65.261,84

5.586,69 5.586,69residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

previsioni di cassa
58.175,15 1.500,00 59.675,15
63.761,84 1.500,00 65.261,84

184.199,13 184.199,13residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsioni di cassa
818.445,33 3.150,00 -317.123,64 504.471,69

1.002.644,46 3.150,00 -317.123,64 688.670,82

Missione 99 Servizi per conto terzi

   Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

      Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

6.676,48 6.676,48residui presunti
previsioni di competenza

             99017.01.21800 VERSAMENTO RITENUTE SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

previsioni di cassa
300.000,00 100.000,00 400.000,00
306.676,48 100.000,00 406.676,48

Pagina 11 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

1.033,24 1.033,24residui presunti
previsioni di competenza

             99017.02.21510 TRIBUTO PROVINCIALE RIFIUTI - ARRETRATI

previsioni di cassa
500,00 300,00 800,00

1.533,24 300,00 1.833,24

114.830,29 114.830,29residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

previsioni di cassa
871.350,00 100.300,00 971.650,00
986.180,29 100.300,00 1.086.480,29

114.830,29 114.830,29residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsioni di cassa
871.350,00 100.300,00 971.650,00
986.180,29 100.300,00 1.086.480,29

114.830,29 114.830,29residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 99 Servizi per conto terzi

previsioni di cassa
871.350,00 100.300,00 971.650,00
986.180,29 100.300,00 1.086.480,29

289.513,81 289.513,81residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in uscita

previsioni di cassa
1.923.281,35 354.041,00 -337.701,71 1.939.620,64
2.212.795,16 354.041,00 -337.701,71 2.229.134,45

1.502.957,71 1.502.957,71residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle uscite

previsioni di cassa
7.461.409,44 354.041,00 -337.701,71 7.477.748,73
8.964.367,15 354.041,00 -337.701,71 8.980.706,44

Pagina 12 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

ENTRATE 2019

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

91.219,29 91.219,29Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

569.167,89 569.167,89Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di amministrazione

5.020,00 5.020,00Indennità fine mandato Sindaco

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

   Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             10101.06.00340 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - ACCERTAMENTI

previsioni di cassa
45.000,00 40.000,00 85.000,00
45.000,00 40.000,00 85.000,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             10101.51.01300 TARI - ARRETRATI

previsioni di cassa
7.000,00 7.000,00 14.000,00
7.000,00 7.000,00 14.000,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             10101.51.01501 TARI - ACCERTAMENTI

previsioni di cassa
250.000,00 90.000,00 340.000,00
250.000,00 90.000,00 340.000,00

20.801,40 20.801,40residui presunti
previsioni di competenza

             10101.53.00400 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

previsioni di cassa
151.000,00 4.300,00 155.300,00
171.801,40 4.300,00 176.101,40

815.404,13 815.404,13residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

previsioni di cassa
2.847.300,00 141.300,00 2.988.600,00
3.662.704,13 141.300,00 3.804.004,13

   Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             10301.01.01755 RESTITUZIONE QUOTA EX FONDO MOBILITA' AGES

previsioni di cassa
3.677,19 -3.677,19 0,00
3.677,19 -3.677,19 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             10301.01.01760 FONDO IMU - TASI (D.L. 78/2015)

previsioni di cassa
31.142,99 0,01 31.143,00
31.142,99 0,01 31.143,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

previsioni di cassa
573.661,80 0,01 -3.677,19 569.984,62
573.661,80 0,01 -3.677,19 569.984,62

834.207,35 834.207,35residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

previsioni di cassa
3.420.961,80 141.300,01 -3.677,19 3.558.584,62
4.255.169,15 141.300,01 -3.677,19 4.392.791,97

Titolo 2 Trasferimenti correnti

   Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Pagina 13 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

ENTRATE 2019

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             20101.01.03061 TRASFERIMENTI SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI
ASILO E RIFUGIATI (SPRAR)

previsioni di cassa
280.753,64 -280.753,64 0,00
280.753,64 -280.753,64 0,00

0,00residui presunti
previsioni di competenza

             20101.01.03065 CONTRIBUTO PROGETTO PROTEZIONE CIVILE "IO NON RISCHIO"

previsioni di cassa
0,00 1.000,00 1.000,00
0,00 1.000,00 1.000,00

69.624,33 69.624,33residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsioni di cassa
552.365,48 1.000,00 -280.753,64 272.611,84
621.989,81 1.000,00 -280.753,64 342.236,17

69.624,33 69.624,33residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti

previsioni di cassa
552.365,48 1.000,00 -280.753,64 272.611,84
621.989,81 1.000,00 -280.753,64 342.236,17

Titolo 3 Entrate extratributarie

   Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             30100.02.03100 DIRITTI DI SEGRETERIA SU CONTRATTI (solo rogito)

previsioni di cassa
1.000,00 1.745,00 2.745,00
1.000,00 1.745,00 2.745,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             30100.02.03200 DIRITTI DI SEGRETERIA PER LA MATERIA EDILIZIA (L. 68/1993)

previsioni di cassa
3.000,00 3.000,00 6.000,00
3.000,00 3.000,00 6.000,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             30100.02.03410 DIRITTI DI SEGRETERIA CARTA D'IDENTITA' ELETTRONICA

previsioni di cassa
10.500,00 5.000,00 15.500,00
10.500,00 5.000,00 15.500,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             30100.02.03600 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA'

previsioni di cassa
3.500,00 3.500,00 7.000,00
3.500,00 3.500,00 7.000,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             30100.02.04300 PROVENTI DEI CENTRI SPORTIVI

previsioni di cassa
10.000,00 3.400,00 13.400,00
10.000,00 3.400,00 13.400,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             30100.02.04320 PROVENTI DA UTILIZZO DI STRUTTURE COMUNALI

previsioni di cassa
1.000,00 150,00 1.150,00
1.000,00 150,00 1.150,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             30100.02.07750 PROVENTI SERVIZIO TRASPORTI

previsioni di cassa
2.000,00 300,00 2.300,00
2.000,00 300,00 2.300,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             30100.03.06950 PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI

previsioni di cassa
30.000,00 15.000,00 45.000,00
30.000,00 15.000,00 45.000,00

Pagina 14 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

ENTRATE 2019

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

85.101,04 85.101,04residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsioni di cassa
233.754,00 32.095,00 265.849,00
318.855,04 32.095,00 350.950,04

   Tipologia 300 Interessi attivi

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             30300.02.07130 INTERESSI ATTIVI SU MUTUI NON EROGATI DA CASSA DD.PP.

previsioni di cassa
100,00 4,11 104,11
100,00 4,11 104,11

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 300 Interessi attivi

previsioni di cassa
100,00 4,11 104,11
100,00 4,11 104,11

   Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

190,40 190,40residui presunti
previsioni di competenza

             30500.99.08550 RIMBORSO SPESE POSTALI SANZIONI C.D.S.

previsioni di cassa
700,00 50,00 750,00
890,40 50,00 940,40

136.420,40 136.420,40residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

previsioni di cassa
119.191,22 50,00 119.241,22
255.611,62 50,00 255.661,62

329.447,81 329.447,81residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie

previsioni di cassa
415.595,22 32.149,11 447.744,33
745.043,03 32.149,11 777.192,14

Titolo 4 Entrate in conto capitale

   Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             40400.01.09000 ALIENAZIONE DIRITTI DI SUPERFICIE

previsioni di cassa
21.000,00 18.441,00 39.441,00
21.000,00 18.441,00 39.441,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

previsioni di cassa
21.000,00 18.441,00 39.441,00
21.000,00 18.441,00 39.441,00

   Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             40500.01.115000010 OO.UU. PRIMARIE

previsioni di cassa
2.000,00 3.000,00 5.000,00
2.000,00 3.000,00 5.000,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             40500.01.115000033 OO.UU. PRIMARIA RECUPERO SOTTOTETTI

previsioni di cassa
2.000,00 -2.000,00 0,00
2.000,00 -2.000,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             40500.01.116000010 OO.UU.SECONDARIE

previsioni di cassa
3.000,00 8.000,00 11.000,00
3.000,00 8.000,00 11.000,00

Pagina 15 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

ENTRATE 2019

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             40500.01.116000065 OO.UU.SECONDARIA RECUPERO SOTTOTETTI

previsioni di cassa
5.000,00 -5.000,00 0,00
5.000,00 -5.000,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             40500.01.117000010 COSTO DI COSTRUZIONE

previsioni di cassa
4.000,00 2.500,00 6.500,00
4.000,00 2.500,00 6.500,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             40500.01.117000057 RECUPERO SOTTOTETTI

previsioni di cassa
500,00 -500,00 0,00
500,00 -500,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             40500.01.118200010 SANZIONI IN AMBITO EDILIZIO

previsioni di cassa
5.000,00 1.580,00 6.580,00
5.000,00 1.580,00 6.580,00

15.000,00 15.000,00residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

previsioni di cassa
21.500,00 15.080,00 -7.500,00 29.080,00
36.500,00 15.080,00 -7.500,00 44.080,00

27.855,75 27.855,75residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale

previsioni di cassa
182.500,00 33.521,00 -7.500,00 208.521,00
210.355,75 33.521,00 -7.500,00 236.376,75

Titolo 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro

   Tipologia 100 Entrate per partite di giro

54,89 54,89residui presunti
previsioni di competenza

             90100.01.13320 RITENUTE SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

previsioni di cassa
300.000,00 100.000,00 400.000,00
300.054,89 100.000,00 400.054,89

54,89 54,89residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 100 Entrate per partite di giro

previsioni di cassa
713.000,00 100.000,00 813.000,00
713.054,89 100.000,00 813.054,89

   Tipologia 200 Entrate per conto terzi

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             90200.01.13110 TRIBUTO PROVINCIALE RIFIUTI - ARRETRATI

previsioni di cassa
500,00 300,00 800,00
500,00 300,00 800,00

20.880,22 20.880,22residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi

previsioni di cassa
158.350,00 300,00 158.650,00
179.230,22 300,00 179.530,22

20.935,11 20.935,11residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro

previsioni di cassa
871.350,00 100.300,00 971.650,00
892.285,11 100.300,00 992.585,11

21.046,69 21.046,69residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in entrata

previsioni di cassa
1.173.373,82 308.270,12 -291.930,83 1.189.713,11
1.194.420,51 308.270,12 -291.930,83 1.210.759,80

Pagina 16 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

ENTRATE 2019

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

1.282.070,35 1.282.070,35residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle entrate

previsioni di cassa
7.461.409,44 308.270,12 -291.930,83 7.477.748,73
8.078.072,61 308.270,12 -291.930,83 8.094.411,90

Pagina 17 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2020

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

   Programma 1 Organi istituzionali

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01011.04.003000010 INDENNITA' CARICA GIUNTA COMUNALE

previsioni di cassa
94.000,00 -15.500,00 78.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01011.04.003000015 CASSA DI PREVIDENZA SINDACO

previsioni di cassa
0,00 15.500,00 15.500,00
0,00 0,00

20.587,11 20.587,11residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
107.380,00 15.500,00 -15.500,00 107.380,00

0,00 0,00

20.587,11 20.587,11residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Organi istituzionali

previsioni di cassa
107.380,00 15.500,00 -15.500,00 107.380,00

0,00 0,00

1.188.644,60 1.188.644,60residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

previsioni di cassa
1.649.077,93 15.500,00 -15.500,00 1.649.077,93

0,00 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

   Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             12071.04.14350 SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI
(SPRAR)

previsioni di cassa
280.753,64 -280.753,64 0,00

0,00 0,00

7.048,59 7.048,59residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
352.078,64 -280.753,64 71.325,00

0,00 0,00

7.048,59 7.048,59residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

previsioni di cassa
352.078,64 -280.753,64 71.325,00

0,00 0,00

221.890,48 221.890,48residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsioni di cassa
741.940,13 -280.753,64 461.186,49

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in uscita

previsioni di cassa
374.753,64 15.500,00 -296.253,64 94.000,00

0,00 0,00

Pagina 18 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2020

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

2.681.946,34 2.681.946,34residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle uscite

previsioni di cassa
4.910.015,91 15.500,00 -296.253,64 4.629.262,27

0,00 0,00

Pagina 19 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

ENTRATE 2020

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

15.569,69 15.569,69Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Titolo 2 Trasferimenti correnti

   Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             20101.01.03061 TRASFERIMENTI SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI
ASILO E RIFUGIATI (SPRAR)

previsioni di cassa
280.753,64 -280.753,64 0,00

0,00 0,00

69.624,33 69.624,33residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsioni di cassa
471.060,29 -280.753,64 190.306,65

0,00 0,00

69.624,33 69.624,33residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti

previsioni di cassa
471.060,29 -280.753,64 190.306,65

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in entrata

previsioni di cassa
280.753,64 -280.753,64 0,00

0,00 0,00

1.285.730,35 1.285.730,35residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle entrate

previsioni di cassa
4.910.015,91 -280.753,64 4.629.262,27

0,00 0,00

Pagina 20 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

   Programma 1 Organi istituzionali

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01011.04.003000010 INDENNITA' CARICA GIUNTA COMUNALE

previsioni di cassa
94.000,00 -15.500,00 78.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             01011.04.003000015 CASSA DI PREVIDENZA SINDACO

previsioni di cassa
0,00 15.500,00 15.500,00
0,00 0,00

20.587,11 20.587,11residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
107.380,00 15.500,00 -15.500,00 107.380,00

0,00 0,00

20.587,11 20.587,11residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Organi istituzionali

previsioni di cassa
107.380,00 15.500,00 -15.500,00 107.380,00

0,00 0,00

1.210.924,25 1.210.924,25residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

previsioni di cassa
1.649.977,93 15.500,00 -15.500,00 1.649.977,93

0,00 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

   Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

      Titolo 1 Spese correnti

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             12071.04.14350 SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI
(SPRAR)

previsioni di cassa
280.753,64 -280.753,64 0,00

0,00 0,00

7.048,59 7.048,59residui presunti
previsioni di competenza

      Totale Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
352.078,64 -280.753,64 71.325,00

0,00 0,00

7.048,59 7.048,59residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

previsioni di cassa
352.078,64 -280.753,64 71.325,00

0,00 0,00

231.299,22 231.299,22residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsioni di cassa
738.299,94 -280.753,64 457.546,30

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in uscita

previsioni di cassa
374.753,64 15.500,00 -296.253,64 94.000,00

0,00 0,00

Pagina 21 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

SPESE 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

2.901.904,84 2.901.904,84residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle uscite

previsioni di cassa
4.910.540,81 15.500,00 -296.253,64 4.629.787,17

0,00 0,00

Pagina 22 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE

ENTRATE 2021

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

16.094,59 16.094,59Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Titolo 2 Trasferimenti correnti

   Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

             20101.01.03061 TRASFERIMENTI SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI
ASILO E RIFUGIATI (SPRAR)

previsioni di cassa
280.753,64 -280.753,64 0,00

0,00 0,00

69.624,33 69.624,33residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsioni di cassa
471.060,29 -280.753,64 190.306,65

0,00 0,00

69.624,33 69.624,33residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti

previsioni di cassa
471.060,29 -280.753,64 190.306,65

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in entrata

previsioni di cassa
280.753,64 -280.753,64 0,00

0,00 0,00

1.285.730,35 1.285.730,35residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle entrate

previsioni di cassa
4.910.540,81 -280.753,64 4.629.787,17

0,00 0,00

Pagina 23 di23

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
A
N
T
I
G
L
I
A
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
8
8
6
3
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
3
1
/
1
0
/
2
0
1
9

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
A
N
T
I
G
L
I
A
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
8
8
6
3
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
3
1
/
1
0
/
2
0
1
9

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Consiglio  N. 44 del 08/11/2019 19:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea e' conforme nel contenuto all'originale informatico 
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.


